*1060327176*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺南市政府教育局　函

地址：70801臺南市安平區永華路2段6號

承辦人：郭秋梅

電話：(06)2991111#8727

傳真：(06)2982610

電子信箱：tiiti25@tn.edu.tw

受文者：臺南市歸仁區歸仁國民小學

發文日期：中華民國106年3月27日

發文字號：南市教課(一)字第1060327176號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如主旨(0327176A00_ATTCH1.pdf)

主旨：函轉國立臺灣師範大學辦理「英文閱讀，不難：英語閱讀

推廣工作坊之二」研習資訊（如附件），詳如說明，請查

照。

說明：

一、依據國立臺灣師範大學106年3月23日師大圖資字第106100

6867號函辦理。

二、旨揭研習資訊如下：

(一)時間：106年4月18日上午9時至下午1時。

(二)地點：國立清華大學圖書館清沙龍(新竹市光復路二段1

01號)。

(三)研習對象依下列順序錄取，額滿為止：

１、優先開放桃園市、新竹縣(市)地區之國小圖書教師(

或負責圖書室的老師，下述同)與英文老師同時報名參

加。如圖書教師身兼英語專長，請於報名時註明。

２、對本課程有興趣之國小圖書教師及英語老師同時報名

者。

３、對本課程有興趣之國小教師。

9

17

第2頁，共2頁

裝

訂

線

(四)報名方式：請逕至全國教師在職進修網填寫報名表(htt

p://www1.inservice.edu.tw/)。

(五)請參與研習者自備筆記型電腦或平板。

三、請惠予貴屬參加旨揭研習教師公假出席及課務派代。

四、如有相關疑義，請逕洽該校陳姿岑小姐，電話：02-77345

428），電子信箱：maggiechen@ntnu.edu.tw。

正本：臺南市政府所屬各國民小學

副本：本局課程發展科 2017-03-27
10:28:46